
 

  

    

Beagledag i Älmhult 2/8-08 

  

För andra året i rad har Sydsvenska Beagleklubben arrangerat en 
medlemsträff i Älmhult. Förra året lockades 44 st medlemmar till denna dag 
vilket vi tyckte var jätteskoj. Att vi skulle bli fler till årets Beagledagar hade 
vi hoppats på men kan inte riktigt trott på, men vi kan glädjande meddela att 
vi var 60 st medlemmar deltog i år. Vi fick även besök från några 
grannklubbar såsom Östergötlands och Hallands Beagleklubb. 

  

Dagen började med att vi samlades runt en kopp kaffe och fralla på 
förmiddagen och samtidigt med fikan hälsade Stefan Persson alla hjärtligt 
välkomna och talade om hur programmet såg ut för dagen. Vi började med 
att åka ner till Älmhults Bruks-hundsklubb för att få information om hur  
agility går till och snart var det dags för alla att prova på att alla hinderna på 
banan, ganska kul att se en massa Beaglar rusa runt och hoppa, gå på 
balanshinder, springa genom tunnel och hoppa genom däcket. Nåväl tiden 
går snabbt när man har roligt men det var dags att åka tillbaka till 
förläggningen för lite fika och småprata innan nästa punkt på programmet 
för dagen.  

  

   

 
  

 

 
  

 



 

  

Hans Andersson var inbjuden för att prata om Beaglens anatomi, 
utställningar och dressyr. I det vackra vädret bänkade sig ett 60-tal personer 
med sina Beaglar i en stor ring i gräset och Hasse pratade på ett engagerande 
sätt och vi fick tillfälle att ställa frågor till Hasse. Det blev många frågor och 
när tipsrundan skulle starta stod Hasse fortfarande kvar och svarade på de 
frågor som medlemmarna hade. Nåväl tipsrundan avklarades och det var 
dags för att sätta igång grillarna och sen samlades vi alla och åt en god måltid 
tillsammans och kvällen fortsatte i samma hjärtliga stämning. En del åkte 
hem och några sov över för att nästkommande morgon inta en frukost innan 
hemfärd. 

  

För att klubben ska klara av att ta på sig en stor uppgift som denna krävs det 
mycket arbete och utan dessa mycket engagerade medlemmar som hållit i 
dessa Beagledagar hade det inte varit möjlig att genomföra detta. Så till slut 
ett STORT TACK till Ella-Marie, Camilla, Eva och Stefan. Ni har gjort ett 
fantastiskt jobb. 

  

  



  

 



  

 



  

  



   

 

   

Till sist ett foto på en riktig glädjespridare (Humlan Abramsson) 

  



 

 

  

  

  

 
 
 

  

 


